



Evidenční číslo Objednatele

090010710/NEMI/SBD/076

Evidenční číslo Zhotovitele

200361D4

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel

Statutární město Brno, Městská část Brno - střed

sídlo: **Dominikánská 2, 601 69 Brno**

zastoupený: **Mgr. Liborem Šťástkou, starostou**

ve věcech technických jedná: **Ing. Petr Bundálek**

IČ: **44992785**

DIČ: **CZ44992785**

Bankovní spojení: **KB,a.s.**

číslo účtu: **43-8043470287/0100**

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

PS BRNO, s.r.o.

sídlo: **Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno**

zastoupený: **Ing. Jaroslavem Hanákem, jednatelem společnosti**

IČ : **25506820**

DIČ : **CZ25506820**

Bankovní spojení : **KB Brno, a.s.**

číslo účtu : **19-8646230207/0100**

Zapsaný v : **Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně
Oddíl C, vložka 28578**

(dále jen Zhotovitel)



uzavřeli dle ustanovení § 536 a následujících Obchodního zákoníku České republiky v platném znění, dodatek smlouvy o dílo tohoto znění:

I.

Smluvní strany uzavřely dne 16.3.2011 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Bytový dům Kopečná-Studánka“, ve znění dodatku č.1 ze dne 16.3.2011, dodatku č.2 ze dne 24.10.2013 a dodatku č.3 ze dne 23.5.2014 (dále jen smlouva)

II.

Smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

2.1. V čl. II. Doba plnění se na základě změnového listu č. 13 mění stávající znění odstavce 2.1.3., 2.1.4. a 2.1.5. a jejich nové znění je následující:

- | | | |
|--------|--|------------------------------------|
| 2.1.3. | provedení výstupní kontroly díla Zhotovitelem | nejpozději do dne 8.9.2014 včetně |
| 2.1.4. | řádné ukončení a předání díla (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání) | nejpozději do dne 22.9.2014 včetně |
| 2.1.5. | odstranění veškerých vad a nedodělků | nejpozději do dne 24.9.2014 včetně |

2.2. V čl. IV. Cena díla se na základě čl. 1.2.1 a schválených změnových listů 7a,8a,8b,9a,10a,10b,11a,11b,12a mění stávající odstavce 4.1.1. a 4.1.2. a jejich nové znění je následující:

- 4.1.1. **Cena díla** uvedeného v čl.I této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty **23 178 108,-Kč**
(původní cena na základě dodatku č.3: 23.178 853 Kč -745 Kč změnové listy)
- 4.1.2. **Rezerva na nepředvídané náklady ve výši 10%** z ceny díla podle odst. 4.1.1. činí bez daně z přidané hodnoty **705 983,- Kč** (původní rezerva po odečtení dodatku č.3 ve výši 705 238 Kč + 745 Kč změnové listy)

III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.
- 3.2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
- 3.3. Součástí tohoto dodatku je příloha, která obsahuje: Změnové listy č. 7a,8a,8b,9a,10a,10b,11a,11b,12a,13 a příslušné položkové rozpočty
- 3.4. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- 3.5. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku smlouvy a že je jim obsah dodatku smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek smlouvy je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.



IV. Doložka schválení

Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, schváleno Radou MČ Brno- střed na 141. zasedání konaném dne 27.8.2014, usnesením č. 241.68.

V Brně dne 28.8.2014

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÝ ÚŘAD
právy bytových domů
stské části
2, 601 69 Brno
13

za Objednatele

Ing. Petr Bundálek

vedoucí odboru investičního a
správy bytových domů

podpisem pověřen na základě usnesení č. 241.68.

ze dne 27.8.2014, projednané na 141. zasedání RMČ BS

V Brně dne 28.8.2014

za Zhotovitele

Ing. Jaroslav Hanák
jednatel společnosti

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	cenové údaje bez DPH		
			cena stavebního objektu před změnou dle smlouvy a dodatku č.3	cena změny	cena stavebního objektu po provedené změně
Rozpis změn dle stavebních objektů					
Změnový list č. 7A OS 2200 Monolitické žb. konstrukce	Ne	Ne	6 174 104,01 Kč	24 093,00 Kč	6 198 197,01 Kč
Změnový list č. 8A OS 6100 Vytápění	Ne	Ne	1 549 950,58 Kč	390 091,00 Kč	1 561 449,58 Kč
Změnový list č. 8B OS 6100 Vytápění	Ano	Ne		-378 592,00 Kč	
Změnový list č. 9A OS 1699a Parovodní přípojka- stavební	Ne	Ne	388 364,83 Kč	20 982,00 Kč	409 346,83 Kč
Změnový list č. 10A OS 7790 Sítě elektronických komunikací	Ne	Ne	183 009,00 Kč	68 501,00 Kč	197 057,00 Kč
Změnový list č. 10B OS 7790 Sítě elektronických komunikací	Ano	Ne		-54 453,00 Kč	
Změnový list č. 11A OS 4000 Vrchní stavba a dokončovací práce	Ne	Ne	10 770 919,07 Kč	661 839,00 Kč	10 694 169,07 Kč
Změnový list č. 11B OS 4000 Vrchní stavba a dokončovací práce	Ano	Ne		-738 589,00 Kč	
Změnový list č. 12A OS 7000 Elektroinstalace- silnoproudé rozvody	Ne	Ne	812 213,85 Kč	5 383,00 Kč	817 596,85 Kč
Součty				-745,00 Kč	

Celková cena díla (základní smlouva a dodatek č.3) bez DPH

23 178 853 Kč

Celková cena změny bez DPH

-745 Kč

Celková cena díla po přičtení změny bez DPH

23 178 108 Kč

Protokol o změně díla

Změnový list č. 7a

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS 2200 Monolitické žb. konstrukce			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o.			
	Videňská 153/119b			
	Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Přípočet za zřízení opěrné stěny za bytovým domem, která zajistí svah. Jedná se o nepředvídané práce, jejichž potřeba vyvstala až při vlastní realizaci díla, a to na základě posouzení statika, který konstatoval, že nelze řešit úpravu svahu svahováním, neboť by docházelo k postupnému sesouvání svahu směrem k sousednímu objektu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	PD. Změn	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD	PD. Změn	
		dokumentace skutečného provedení		
		jiné		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.			
	náklady na změnu bez DPH	+ 24 093		
	výše DPH sazba: 15%	+ 3 614		
	náklady na změnu vč. DPH	+ 27 707		
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.	1		
termíny	Termín realizace změny:	do 1.7.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:	Ing. Marek Laudát		
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Štáštka		
přílohy	Přílohy:			
	1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)			

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS6100 Vytápění			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o.			
	Videňská 153/119b			
	Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Vzhledem k plánovanému přechodu parovodu na teplovod v rámci Energetické koncepce Statutárního města Brna, který avizovala společnost Teplárny Brno, a.s., byla upravena výměníková stanice takovým způsobem, aby byl možný přechod na jiné topné médium bez dalšího dodatečného zásahu. Úprava provedení výměníkové stanice a změna trubního vedení - přípočet nové výměníkové stanice a nového potrubí. Jedná se o nepředvídané práce, jejichž potřeba vznikla při realizaci díla v souladu s koncepcí přechodu městských objektů na jiný způsob vytápění.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD		
		dokumentace skutečného provedení		
jiné				
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	PS BRNO s.r.o.		
	náklady na změnu bez DPH		+ 390 091,0	
	výše DPH sazba: 15%		+ 58 513,7	
	náklady na změnu vč. DPH		+ 448 604,7	
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.		1	
termín	Termín realizace změny:	do 1.7.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:	Ing. Marek Laudát		
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Štáška		
přílohy	Přílohy: 1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)			

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka		
Objekt	OS6100 Vytápění		
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed		
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o.		
	Videňská 153/119b		
	Brno 619 00		
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno		
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno		
Popis změny:	Úprava provedení výměňkové stanice a změna trubního vedení - odpočet původních položek výměňkové stanice potrubí. Jedná se o nepředvídané práce, jejichž potřeba vznikla při realizaci díla v souladu s koncepcí přechodu městských objektů na jiný způsob vytápění. ZL 8b souvisí se ZL 8a vč. důvodů.		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla	
		úprava předmětu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD	
		realizační dokumentace	
		dodatek k PD	
		dokumentace skutečného provedení	
		jiné	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.		
	náklady na změnu bez DPH		- 378 592
	výše DPH	sazba: 15%	- 56 789
	náklady na změnu vč. DPH		- 435 381
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.		1
termín	Termín realizace změny:		do 1.7.2014
	Vliv změny na termín dokončení díla:		není
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš	
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis	
	Projektant:	Ing. Marek Laudát	
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Štástka	
přílohy	Přílohy:		
	1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)		

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS1699a parovodní přípojka- stavební			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o. Videňská 153/119b Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Vynucená přeložka sloupů veřejného osvětlení stojícího v trase přípojky a zakrytí silových kabelů betonovými žlaby dle požadavku správce sítě E.on. Jedná se o nepředvídané práce, ZL souvisí se ZL 8a a 8b.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD		
		dokumentace skutečného provedení		
		jiné		
	údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.		
náklady na změnu bez DPH			+ 20 982	
výše DPH sazba: 21%			+ 4 406	
náklady na změnu vč. DPH			+ 25 388	
údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.			1	
term	Termín realizace změny:	do 1.7.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:	Ing. Marek Laudát		
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Štáška		
přílohy	Přílohy: 1 - Tabulka evidence změn (1x A4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1x A4)			

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka		
Objekt	OS 7790 Sítě elektronických komunikací		
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed		
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o. Videňská 153/119b Brno 619 00		
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno		
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno		
Popis změny:	Přípočet zvětšeného rozsahu zemních prací a obnov povrchů v chodnících souvisejících s přeložkou sdělovacích kabelů O2. Podmínky pro provedení přeložky, která byla obsažena v projektové dokumentaci, změnil správce sítě O2, a to tak, že se zvětšila délka přeložky, než jak byla uvažována v původním projektu. Jedná se o nepředvídané práce, jejichž potřeba vyvstala až při vlastní realizaci díla. Vlastní kabeláž přeložky provede O2 přímo pro investora – viz ZL 10b.		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla	
		úprava předmětu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	
	Způsob projekčního řešení změny:		
		zápis do SD	
		realizační dokumentace	
		dodatek k PD	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.		
	náklady na změnu bez DPH		+ 68 501
	výše DPH	sazba: 21%	+ 14 385
	náklady na změnu vč. DPH		+ 82 886
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.		1
termín	Termín realizace změny:		do 17.8.2014
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ANO
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš	
	TDI:	ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis
	Projektant:	Ing. Marek Laudát	
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Štáška	
přílohy	Přílohy: 1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)		

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS 7790 Sítě elektronických komunikací			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o.			
	Václavská 153/119b			
	Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Odpočet kabelového vedení pro přeložku sdělovacích kabelů O2. V původní dokumentaci a výkazu výměr byla tato kabeláž zahrnuta. Na základě smlouvy, kterou uzavřel investor s O2, bude přeložku vlastního kabelu realizovat přímo správce sítě O2 (což postavil jako podmínku) přímo pro investora.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD		
		dokumentace skutečného provedení		
		jiné		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.			
	náklady na změnu bez DPH		- 54 453	
	výše DPH sazba: 21%		- 11 435	
	náklady na změnu vč. DPH		- 65 888	
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.		1	
termín	Termín realizace změny:	do 17.8.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:	Ing. Marek Laudát		
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Štástka		
přílohy	Přílohy: 1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)			

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka		
Objekt	OS 4000 Vrchní stavba a dokončovací práce		
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed		
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o.		
	Videňská 153/119b		
	Brno 619 00		
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno		
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno		
Popis změny:	a) ZL řeší přípočet zateplení soklu ze strany souseda z důvodu možného rosení stěn v prostoru výměňkové stanice. Tyto nepředvídatelné práce vznikly z důvodu zrušení záporové stěny, která byla již předmětem dodatku č. 3 smlouvy. b) ZL dále řeší přípočet zárubní a dveří jiné šířky do 6 bytů - tyto nepředvídatelné práce vznikly z důvodu technického provedení zárubní v minimální šířce chodby omezené zateplovacím systémem, kdy při realizaci projektovaného řešení by nebylo možné dveře plně otevřít, což by činilo provozní problémy a bylo by to v rozporu s požárními předpisy. c) ZL dále řeší přípočet dveří jiné bezpečnostní třídy do sklepních kójí - tyto nepředvídatelné práce vznikly z důvodu technicky nesprávně navržené kombinace bezpečnostní třídy dveří ve vztahu k požadavku na požární odolnost a povrchovou úpravu dveří. d) ZL dále zahrnuje přípočet čistících zón, které nebyly v projektové dokumentaci obsaženy. V tomto případě se nejedná o nepředvídané práce, ale o nový požadavek investora, který by bylo možné zadat jako VZ malého rozsahu (bagatelní částka) a v rámci ZL je uvedeno jen rekapitulačně. e) ZL dále zahrnuje přípočet dlažeb a bet. podlah v souvislosti se změnou skladby podlah v chodbách 1.NP tyto nepředvídatelné práce vznikly na základě požadavku investora hasičského záchranného sboru JMK, f) ZL řeší záměnu materiálu prosklené stěny – hliník za původní nerez bez dopadu do ceny. Ve ZL 11a je přípočet ve ZL 11b je odpočet.		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant, Investor	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla	
		úprava předmětu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	
	Způsob projekčního řešení změny:		
		zápis do SD	
		realizační dokumentace	
		dodatek k PD	
		dokumentace skutečného provedení	
		jiné	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.		
	náklady na změnu bez DPH		+ 661 839
	výše DPH sazba: 15%		+ 99 276
	náklady na změnu vč. DPH		+ 761 115
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.		1
termín	Termín realizace změny:	do 1.7.2014	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš	
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis	
	Projektant:	Ing. Marek Laudát	
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Štáška	
přílohy	Přílohy: 1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)		

Protokol o změně díla

Změnový list č. 11b

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS 4000 Vrchní stavba a dokončovací práce			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o.			
	Vídeňská 153/119b			
	Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Tento změnový list souvisí se ZL 11a a řeší odpočty původních položek k částem popsáním ve ZL 11a pod body b), c) e), f).			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant, Investor		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD		
		dokumentace skutečného provedení		
		jiné		
	údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	PS BRNO s.r.o.	
náklady na změnu bez DPH			- 738 589	
výše DPH sazba: 15%			- 110 788	
náklady na změnu vč. DPH			- 849 377	
údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.			1	
termín	Termín realizace změny:	do 1.7.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:	Ing. Marek Laudát		
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Štástka		
přílohy	Přílohy: 1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)			

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka		
Objekt	OS 7000 Elektroinstalace- silnoproudé rozvody		
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed		
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o. Vídeňská 153/119b Brno 619 00		
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno		
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno		
Popis změny:	Požadavek na zhotovení otopného kabelu na trubním vedení hydrantů, a to na základě požadavku investora, aby se předešlo možnému zamrznutí. Toto nové řešení nebylo zahrnuto v původní projektové dokumentaci. V tomto případě se nejedná o nepředvídané práce, ale o nový požadavek investora, který by bylo možné zadat jako VZ malého rozsahu (bagatelní částka) a v rámci ZL je uvedeno jen rekapitulačně.		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla	
		úprava předmětu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	
	Způsob projekčního řešení změny:		
		zápis do SD	
		realizační dokumentace	
		dodatek k PD	
		dokumentace skutečného provedení	
		jiné	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.		
	náklady na změnu bez DPH	+ 5 383	
	výše DPH sazba: 15%	+ 807	
	náklady na změnu vč. DPH	+ 6 190	
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.		1
termín	Termín realizace změny:	do 1.7.2014	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš	
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis	
	Projektant:	Ing. Marek Laudát	
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Šťáskta	
přílohy	Přílohy: 1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)		

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt				
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o.			
	Videňská 153/119b			
	Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Prodloužení termínu dokončení stavby do 22.9.2014, z důvodu nepřipravenosti investora k pracím na přeložce kabelů.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD		
		dokumentace skutečného provedení		
jiné				
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.			
	náklady na změnu bez DPH		+ 0,00	
	výše DPH sazba: 21%		+ 0,00	
	náklady na změnu vč. DPH		+ 0,00	
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č. 1			
termíny	Termín realizace změny:	do 22.9.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:	Ing. Marek Laudát		
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Štáška		
přílohy	Přílohy:			
	1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)			

Položkový rozpočet stavby

Stavba : DK001

Změnové listy dodatku č.4

Objednatel : Statutární město Brno, Městská část Brno - střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno

IČO : 44992785
DIČ : CZ44992785

Zhotovitel : PS BRNO, s.r.o.
Václavská 153/119b, 619 00 Brno

IČO : 25506820
DIČ : CZ25506820

Za zhotovitele : 

Za objednatele :

		rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	-35 775,00
DPH	15 %	-5 366,00
Základ pro DPH	21 %	35 030,07
DPH	21 %	7 356,00
Cena celkem za stavbu		1 245

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
002 Změnové listy od 05/2014	4 511	-90 229	89 483	5 257	100,0
Celkem za stavbu	4 511	-90 229	89 483	5 257	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
002	001 Monolitické konstrukce Opěrná zeď přípočet	27 706	24 093	0	3 614	614,2
002	003 Vytápění- Parovodní výměník, CU trubky odp	-435 381	-378 592	0	-56 789	-9651,0
002	004 Vytápění-Parovodní výměník přípočet	448 605	390 091	0	58 514	9944,1
002	005 Vrchní stavba- Odpočet dveří	-849 378	-738 589	0	-110 788	-18828,0
002	006 Vrchní stavba-přípočet dveří, žaluzií, sokl,	761 115	661 839	0	99 276	16871,5
002	007 Parovodní přípojka- stavební, přípočty	25 388	0	20 982	4 406	562,8
002	008 Sítě elektronických komunikací-odpočty	-65 888	0	-54 453	-11 435	-1460,5
002	009 Sítě elektronických komunikací-přípočty	82 887	0	68 501	14 385	1837,3
002	0010 Elektroinstalace-silnoproudé rozvody	6 190	5 383	0	807	137,2
Celkem za stavbu		1 244	-35 775	35 030	1 990	27,6

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-6994,4	52 169	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	5442,2	-40 592	0	0	0	0
27 Základy	-934,9	6 973	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-182,2	1 359	0	0	0	0
33 Sloupy a pilíře,stožary,stožky	-1433,5	10 692	0	0	0	0
5 Komunikace	-2189,8	16 333	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	-9348,8	69 730	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-752,6	5 613	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	32,2	-240	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	2212,3	0	-16 501	0	0	0

713	Izolace tepelné	-1939,3	0	14 464	0	0	0
726	Instalační prefabrikáty	-1379,6	0	10 290	0	0	0
732	Strojovny	-4826,6	0	36 000	0	0	0
733	Rozvod potrubí	3284,9	0	-24 501	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	20720,8	0	-154 549	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	-276,8	0	2 065	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	9231,3	0	-68 853	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	-4671,1	0	34 840	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	-4917,8	0	36 680	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	-22,5	168	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	-232,1	1 731	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	-721,7	0	0	0	5 383	0
Celkem za stavbu		100,0	123 936	-130 065	0	5 383	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Monolitické konstrukce Opěrná zeď	JKSO	
Objekt			SKP	
002		Změnové listy od 05/2014	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001		Změnové listy 1.4.2014	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	24 093	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		24 093	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		24 093	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		24 093	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis: 		Podpis:	
Základ pro DPH		15,0	%	24 093 Kč	
DPH		15,0	%	3 614 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				27 707 Kč	

Poznámka :

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet :	001
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Monolitické konstrukce Opěrná zeď příp	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
27 Základy	6 973	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	15 221	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	168	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 731	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	24 093	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	24 093	0
Oborová přírážka	0	0,0	24 093	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	24 093	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	24 093	0
Zařízení staveniště	0	0,0	24 093	0
Provoz investora	0	0,0	24 093	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	24 093	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	24 093	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: 001
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Monolitické konstrukce Opěrná zeď přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 27		Základy				
1	274321411R00	Železobeton základových pasů C 30/37 (B 35)	m3	1,62	2 780,00	4 503,60
2	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	1,23	259,50	319,19
3	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	1,23	207,50	255,23
4	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,09	21 780,00	1 894,86
	Celkem za	27 Základy				6 972,87
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
5	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 (B 35) vodostavební !	m3	1,78	2 780,00	4 948,40
6	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	10,12	269,50	2 727,34
7	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	10,12	207,50	2 099,90
8	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,25	21 780,00	5 445,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				15 220,64
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
9	931961112R00	Vložky do dilatačních spár, miner. plst tl. 30 mm tl. plsti 50 mm !!!	m2	1,59	105,50	167,75
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				167,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	9,26	187,00	1 731,34
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 731,34

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	003	Vytápění- Parovodní výměník, CU tr	JKSO	
Objekt			SKP	
002	Změnové listy od 05/2014		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-378 592	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-378 592	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-378 592	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-378 592	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpi		:	
Základ pro DPH		15,0	%	-378 592 Kč	
DPH		15,0	%	-56 789 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-435 381 Kč	

Poznámka :

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet :	003
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Vytápění- Parovodní výměník, CU trubky	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
732 Strojovny	0	-225 400	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	-153 192	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-378 592	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-378 592	0
Oborová přírážka	0	0,0	-378 592	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-378 592	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-378 592	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-378 592	0
Provoz investora	0	0,0	-378 592	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-378 592	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-378 592	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: 003
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Vytápění- Parovodní výměník, CU trubky odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	732	Strojovny				
1	2/1	koplet vým. stanice pára-voda, vč. kond. hosp., akumulace pro výkon 200 KW	sbr	-1,00	225 400,00	-225 400,00
	Celkem za	732 Strojovny				-225 400,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
2	7	před.cena dodávky a montáže Cu potrubí 16/2 - 33/3 vč. tlak. zkoušek		-491,00	312,00	-153 192,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				-153 192,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	004	Vytápění-Parovodní výměník přípoč	JKSO	
Objekt			SKP	
002	Změnové listy od 05/2014		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	390 091	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	390 091	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	390 091	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	390 091	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis: 		Podpis:	
Základ pro DPH		15,0	%	390 091 Kč	
DPH		15,0	%	58 514 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				448 605 Kč	

Poznámka :

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet :	004
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Vytápění-Parovodní výměník připočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
732 Strojovny	0	261 400	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	128 691	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	390 091	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	390 091	0
Oborová přírážka	0	0,0	390 091	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	390 091	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	390 091	0
Zařízení staveniště	0	0,0	390 091	0
Provoz investora	0	0,0	390 091	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	390 091	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	390 091	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: 004
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Vytápění-Parovodní výměník přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	732	Strojovny				
1	2/1	koplet vým. stanice pára-voda, vč. kond. hosp., akumulace pro výkon 200 KW	sbr	1,00	261 400,00	261 400,00
	Celkem za	732 Strojovny				261 400,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
2	7	dodávky a montáže plastohliník AL-PEX D 16-28 vč. tlak. zkoušek	m	491,00	262,10	128 691,10
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				128 691,10

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	005	Vrchní stavba	JKSO	
Objekt			SKP	
002		Změnové listy od 05/2014	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001		Změnové listy 1.4.2014	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	-29 165	Ztížené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	-709 425	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem	-738 589	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	-738 589	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	-738 589	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis: 		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %	-738 589 Kč	
DPH		15,0 %	-110 788 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-849 377 Kč	

Poznámka :

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet :	005
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Vrchní stavba- Odpočet dveří	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-12 365	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	-16 800	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	-16 501	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	-3 823	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	-154 549	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-274 572	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-259 979	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-29 165	-709 425	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-738 589	0
Oborová přírážka	0	0,0	-738 589	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-738 589	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-738 589	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-738 589	0
Provoz investora	0	0,0	-738 589	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-738 589	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-738 589	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: 005
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Vrchní stavba- Odpočet dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 30 (C 25/30)	m3	-2,83	4 366,00	-12 364,51
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-12 364,51
Díl: 64		Výplně otvorů				
2	Z/29	Zárubeň ocelová 900x1970x300 mm lakovaná EI 30/DP3	kus	-6,00	2 800,00	-16 800,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				-16 800,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
3	28322102.A	Fólie PVC-P tl. 2,5, š. 1300 mm stř. zelená	m2	-47,20	247,00	-11 658,40
4	69370505	Geotextilie HQ PES 300g/m2 do 6 m	m2	-47,20	17,10	-807,12
5	711471051RT1	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólii PVC, volně materiál ve specifikaci	m2	-47,20	76,00	-3 587,20
6	711491172RT1	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná materiál ve specifikaci	m2	-47,20	9,50	-448,40
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				-16 501,12
Díl: 713		Izolace tepelné				
7	63151442	Deska z minerální plsti tl. 30 mm	m2	-47,20	81,00	-3 823,20
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-3 823,20
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
8	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-1,37	500,00	-686,10
9	605.01	Lamely dřevěné s drážkami tl. 25 mm	m2	-49,56	1 425,00	-70 623,00
10	762524104R00	Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka lamely dřevěné	m2	-47,20	788,00	-37 193,60
11	762526110RT2	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 50 cm včetně dodávky řeziva, polštáře 50 x 50 mm	m2	-47,20	332,50	-15 694,00
12	PL/01	Terč rektifikační plast 125-160 mm - dodávka	ks	-213,00	142,50	-30 352,50
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				-154 549,20
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
13	D/01a	Křídlo dveří 700/1970 plné masiv buk, pancéřované EI 30/DP3 - D+M	kompl	-4,00	11 530,00	-46 120,00
14	D/01b	Křídlo dveří 700/1970 plné masiv buk, pancéřované EW 30/DP3-C - D+M	kompl	-6,00	11 530,00	-69 180,00
15	D/01c	Křídlo dveří 700/1970 plné masiv buk, pancéřované EI 15/DP3 - D+M	kompl	-2,00	11 530,00	-23 060,00
16	D/03	Křídlo dveří 900/1970 plné masiv buk, pancéřování EI30/DP3 - D+M	kompl	-6,00	17 020,00	-102 120,00
17	T/18	Obložení arkýře 2150/450 mm - D+M	kompl	-18,00	1 894,00	-34 092,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-274 572,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
18	O/20	Fasáda prosklená ocel nerez/sklo - D+M	m2	-34,46	7 370,00	-254 003,37
19	Z/12	Profil schodový Alu - D+M	bm	-14,40	415,00	-5 976,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-259 979,37

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	006	Vrchní stavba-přípočet dveří,sokl,	JKSO	
Objekt			SKP	
002	Změnové listy od 05/2014		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	104 268	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	557 571	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	661 839	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		661 839	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		661 839	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		
Základ pro DPH		15,0 %	661 839 Kč	
DPH		15,0 %	99 276 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				761 115 Kč

Poznámka :

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet :	006
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Vrchní stavba-přípočet dveří, žaluzií, sok	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	69 730	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	17 978	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	16 560	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	18 288	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	2 065	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	205 719	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	294 819	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	36 680	0	0	0
CELKEM OBJEKT	104 268	557 571	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	661 839	0
Oborová přírážka	0	0,0	661 839	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	661 839	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	661 839	0
Zařízení staveniště	0	0,0	661 839	0
Provoz investora	0	0,0	661 839	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	661 839	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	661 839	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: 006
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Vrchní stavba-přípočet dveří, žaluzií, sokl,

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	62231	Provedení fasády na monolit. kce. bez izolantu se silikonovou omítkou	m2	55,30	620,00	34 286,00
2	622311522RU1	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	30,45	1 164,00	35 443,80
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				69 729,80
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
3	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 30 (C 25/30)	m3	4,72	3 300,00	15 576,00
4	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	4,72	5,00	23,60
5	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,10	24 000,00	2 378,40
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				17 978,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
6	Z/29	Zárubeň ocelová 800x1970x300 mm lakovaná EI 30/DP3	kus	6,00	2 760,00	16 560,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				16 560,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
7	283763408	Deska XPS tl. 160 mm	m2	49,56	369,00	18 287,64
	Celkem za	713 Izolace tepelné				18 287,64
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
8	76442	Oplechování dilatací z Pz plechu, rš 120 mm mezi budovami	m	11,60	178,00	2 064,80
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				2 064,80
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
9	D/01a	Křídlo dveří 700/1970 plné buk, pancéřované EI 30/DP3 - D+M	kompl	4,00	8 678,25	34 713,00
10	D/01b	Křídlo dveří 700/1970 plné buk, pancéřované EW 30/DP3-C - D+M	kompl	6,00	8 678,25	52 069,50
11	D/01c	Křídlo dveří 700/1970 plné buk, pancéřované EI 15/DP3 - D+M	kompl	2,00	8 678,25	17 356,50
12	D/03	Křídlo dveří 800/1970 plné masiv buk, pancéřování EI30/DP3 - D+M	kompl	6,00	16 930,00	101 580,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				205 719,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
13	3118630300	D+M žebřík do vodoměrné šachty (dle požadavku vodáren)	m	1,30	2 577,00	3 350,10
14	767111	33/Z D+M čistící zony 95x75cm guma patrol	ks	1,00	2 182,00	2 182,00
15	767112	34/Z D+M čistící zony 95x75cm textilní silver	ks	2,00	2 018,00	4 036,00
16	O/20	Fasáda prosklená hliník/sklo - D+M	m2	34,46	7 370,00	254 003,37
17	Z	Profil schodový Nerez - D+M	bm	67,20	465,00	31 248,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				294 819,47
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
18	597.01	Dlažba keramická 300/300 mm CZ standard	m2	49,56	221,00	10 952,76
19	597.02	Soklík keramický v. 75 mm CZ standard	bm	50,30	100,00	5 029,50
20	597.03	Dlažba keramická venkovní	m2	1,60	260,00	416,00
21	771475014RT2	Obklad soklíků keram.rovných, tmel, do H 10 cm	m	47,90	75,00	3 592,50
22	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, nad 25x25 cm	m2	47,20	300,00	14 160,00
23	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	47,90	50,00	2 395,00
24	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,24	550,00	134,31
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				36 680,07

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	007	Parovodní přípojka- stavební, přípo	JKSO	
Objekt			SKP	
002	Změnové listy od 05/2014		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	10 692	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	10 290	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		20 982	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		20 982	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		20 982	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis: 		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	20 982 Kč	
DPH		21,0	%	4 406 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				25 388 Kč	

Poznámka :

Stavba : DK001 Změnové listy 1.4.2014
Objekt : 002 Změnové listy od 05/2014

Rozpočet : 007
Parovodní přípojka- stavební, přípočty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
33 Sloupy a piliře, stožáry, stojky	10 692	0	0	0	0
726 Instalační prefabrikáty	0	10 290	0	0	0
CELKEM OBJEKT	10 692	10 290	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	20 982	0
Oborová přírážka	0	0,0	20 982	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	20 982	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	20 982	0
Zařízení staveniště	0	0,0	20 982	0
Provoz investora	0	0,0	20 982	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	20 982	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	20 982	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: 007
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Parovodní přípojka- stavební, přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	33	Sloupy a pilíře,stožáry,skojky				
1	33111	Přeložka sloupu VO	kpl	1,00	10 692,00	10 692,00
	Celkem za	33 Sloupy a pilíře,stožáry,skojky				10 692,00
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				
2	726111	Ukládka vedení E.on do betonových žlabů, dle požad avku spráce sítě	kpl	1,00	10 290,00	10 290,00
	Celkem za	726 Instalační prefabrikáty				10 290,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	008	Sítě elektronických komunikací-odp	JKSO	
Objekt			SKP	
002	Změnové listy od 05/2014		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-54 453	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-54 453	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-54 453	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-54 453	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:			
Základ pro DPH		21,0	%	-54 453 Kč	
DPH		21,0	%	-11 435 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-65 888 Kč	

Poznámka :

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet :	008
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Sítě elektronických komunikací-odpočty	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	-40 592	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-13 861	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-54 453	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-54 453	0
Oborová přírážka	0	0,0	-54 453	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-54 453	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-54 453	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-54 453	0
Provoz investora	0	0,0	-54 453	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-54 453	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-54 453	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: 008
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Sítě elektronických komunikací-odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	220 060301	Přistavení a příprava kabel.bubnu do 100 žil	ks	-3,00	237,50	-712,50
2	220 060315	Přeměření izolačního stavu kabel závlačný 60žil	ks	-1,00	114,00	-114,00
3	220 060317	Přeměření izolačního stavu kabel závlačný 100žil	ks	-1,00	190,00	-190,00
4	220 060319	Přeměření izolačního stavu kabel závlačný 200žil	ks	-1,00	380,00	-380,00
5	220 060322	Přistavení a příprava kabel.bubnu s HDPE do pr. 75mm	ks	-72,00	4,75	-342,00
6	220 060741	Kab.závl.TCEPKPFLE s jádr.0.4, 0.6mm-ruční.zatahov.do 100XN	m	-20,00	31,30	-626,00
7	220 060805	Příprava trubky HDPE do pr. 75mm podél výkopu	m	-72,00	4,75	-342,00
8	220 060810	Trubka HDPE do pr. 75mm volně uložená	m	-52,00	16,00	-832,00
9	220 060815	Trubka HDPE do pr. 75mm - zatažená ručně	m	-20,00	20,90	-418,00
10	220 060825	Montáž detekčního markeru	ks	-8,00	31,30	-250,40
11	220 060830	Montáž koncovky na trubku HDPE do pr. 75mm	ks	-8,00	93,00	-744,00
12	220 060840	Tlakování trubky HDPE do pr. 75mm	m	-72,00	1,80	-129,60
13	220 060845	Kalibrace trubky HDPE do pr. 75mm	m	-72,00	2,35	-169,20
14	220 060850	Práce spoj. s ukonč. HDPE do pr. 75mm v kab. skříní	ks	-2,00	313,50	-627,00
15	220 061151	Úložný kabel volně uložený-0,4 a 0,6 TCEPKPFLE do 100 XN	m	-24,00	26,60	-638,40
16	220 061701	Zatažení kabelu do objektu-kabel do váhy 9kg/m	m	-9,00	31,30	-281,70
17	220 070005	Spojka rovná se žilami 0,5mmCu pro 60 žil	ks	-1,00	1 710,00	-1 710,00
18	220 070306	Spojka rozdělovací 0,5mmCu T pro 100 žil	ks	-1,00	2 090,00	-2 090,00
19	220 071202	Vypichování žil z kabelu do 100P více než 10 párů	ks	-2,00	522,00	-1 044,00
20	220 110341	Objímka kabelová značkovací	ks	-6,00	31,30	-187,80
21	220 110346	Štítek kabelový	ks	-6,00	31,30	-187,80
22	220 111431	Stejnoseměrná měření na míst.kabelu	pa	-180,00	22,80	-4 104,00
23	220 111431	Střídavá měření na míst.kabelu	pa	-180,00	22,80	-4 104,00
24	220 111501	Číslování rozvodné skříně	ks	-1,00	31,30	-31,30
25	220 111502	Číslování 2 stranné pro 100 žil	ks	-6,00	200,50	-1 203,00
26	220 111503	Přepojení kabelu za provozu	pár	-180,00	35,10	-6 318,00
27	220 111761	Svorka uzemňovací (mont. vč. materiálu)	ks	-1,00	69,50	-69,50
28	220 111765	Změření zemního odporu	ks	-1,00	237,50	-237,50
29	220 111876	Uzem.kabelových skříní (mont. vč. materiálu)	ks	-1,00	1 188,00	-1 188,00
30	220 260356	Skříň MIS1, KS1 zasekání, cihly pálené	ks	-1,00	2 375,00	-2 375,00
31	220 270212	Vodič U 2 x 0,5 do rozvaděčů (ranžír)	m	-320,00	3,30	-1 056,00
32	220 270325	Vodič v trubkovodu CY 6	m	-60,00	6,60	-396,00
33	220 300006	Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu do 30x2	ks	-2,00	755,00	-1 510,00
34	220 300008	Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu do 50x2	ks	-2,00	1 088,00	-2 176,00
35	220 300009	Forma kabelová do délky 0,5m na kabelu nad 50x2	ks	-2,00	1 088,00	-2 176,00
36	220 300902	Montáž držáku zářezových svorkovnic	ks	-1,00	31,30	-31,30
37	220 300911	Montáž zářezových svorkovnic	ks	-7,00	49,40	-345,80
38	KEV0008750	CY 6H	m	-60,00	20,90	-1 254,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-40 591,80
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
39	PC0093020	MIS 1B NP F1K2Z13 S 000 (rozv. do 100 párů, prázdný)	ks	-1,00	1 254,00	-1 254,00
40	PC0097740	nosník LSA 10poz. (10 pozicový nosník 22mm)	ks	-1,00	228,00	-228,00
41	PC0097860	LSA+ spojovací (nerozpojovací svorkovnice) 10x2	ks	-3,00	180,50	-541,50
42	PC0097880	LSA+ rozpojovací svorkovnice 10x2	ks	-3,00	209,00	-627,00
43	PC0097900	LSA+ zemnicí svorkovnice	ks	-1,00	332,50	-332,50
44	3.01	Spojka RXS SCX 43/8-300	ks	-1,00	1 254,00	-1 254,00
45	3.02	Spojka RXS SCX 68/15-300	ks	-1,00	1 568,00	-1 568,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	009	Sítě elektronických komunikací-příp	JKSO
Objekt			SKP
002	Změnové listy od 05/2014		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	68 501	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		68 501	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		68 501	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		68 501	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	68 501 Kč	
DPH		21,0 %	14 385 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				82 886 Kč

Poznámka :

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet :	009
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Sítě elektronických komunikací-přípočty	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	52 169	0	0	0	0
5 Komunikace	16 333	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	68 501	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	68 501	0
Oborová přírážka	0	0,0	68 501	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	68 501	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	68 501	0
Zařízení staveniště	0	0,0	68 501	0
Provoz investora	0	0,0	68 501	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	68 501	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	68 501	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: 009
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Sítě elektronických komunikací-přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	9,90	362,84	3 592,12
2	1.03	Doprava písku na stavbu	m3	4,80	522,00	2 505,60
3	460 010024	Vytyčení trati kabel.ved.v zast.prostoru	km	0,30	9 500,00	2 850,00
4	460 030071	Bourání živichých povrchů do 3-5 cm	m2	18,00	171,00	3 078,00
5	460 030081	Řezání spáry v asfaltu,betonu - do 5 cm	m	32,00	106,50	3 408,00
6	460 120061	Odvoz zeminy	m3	9,90	294,50	2 915,55
7	460 200164	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,80cm hlub., zem.tř.4	m	27,00	261,50	7 060,50
8	460 200534	Hloubení kabelové rýhy 60cm šir.,130cm hlub., zem.tř.4	m	27,00	712,00	19 224,00
9	460 300006	Hutnění zeminy,vrstva zeminy do 20 cm	m3	9,90	271,00	2 682,90
10	460 420372	Zř.kab.lože,kop.pís.,tl.zás.vrst.10cm,cih.napříč, š.35cm	m	27,00	78,00	2 106,00
11	460 560164	Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub.80cm,zemina třídy 4	m	27,00	33,20	896,40
12	460 560534	Ruční zához kab.rýhy,šíř.60cm,hloub.130cm, zem.třídy 4	m	27,00	68,50	1 849,50
	Celkem za	1 Zemní práce				52 168,57
Díl: 5		Komunikace				
13	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	15,00	90,00	1 350,00
14	567133115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.20 cm	m2	15,00	355,50	5 332,50
15	578131111R00	Litý asfalt z kameniva jemnozrnný do 3 m tl. 3 cm	m2	15,00	337,50	5 062,50
16	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	10,00	156,68	1 566,80
17	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	10,00	302,09	3 020,90
	Celkem za	5 Komunikace				16 332,70

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0010	Elektroinstalace-silnoproudé rozvod	JKSO	
Objekt			SKP	
002	Změnové listy od 05/2014		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	5 383	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	5 383	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	5 383	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	5 383	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		5 383 Kč
DPH	15,0 %		807 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			6 190 Kč

Poznámka :

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet :	0010
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Elektroinstalace-silnoproudé rozvody	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	5 383	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	5 383	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	5 383	0
Provoz investora	0	0,0	5 383	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	5 383	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	5 383	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: 0010
Objekt :	002 Změnové listy od 05/2014	Elektroinstalace-silnoproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	M2111	D+M otopného kabelu s termostatem pro hydranty	kpl	1,00	5 383,00	5 383,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				5 383,00